EDITAL Nº 28/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA  A FUNÇÃO DE PROGRAMADOR (NÍVEL

SUPERIOR CONCLUÍDO OU EM ANDAMENTO

E/OU  NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO ) PARA

ATENDEREM O SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 28/2023

(Seleção para programador), vem tornar público o resultado preliminar das inscrições

deferidas e indeferidas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br-trabalhe conosco-editais, somente no dia 21/11/2023 até as 15:00

(Após esse horário os e-mails serão desconsiderados). O documento deverá ser

preenchido e enviado através de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos não inscritos;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar das inscrições deferidas  20/11/2023

Período para recursos dos indeferimentos 21/11/2023 (até 15:00)

Divulgação oficial das inscrições após recursos

e divulgação do dia da avaliação prática
21/11/2023 (após 16:00)

mailto:recursosstacasa@gmail.com

Candidatos deferidos

Nome  Situação

Alexandre de Sousa Feitosa Deferido

Allen Matheus Mendonça Ventura Deferido

Andre Felipe Lima Nobre Deferido

Antonio Carlos Fonteles Albuquerque Deferido

Antonio Mikael Vasconcelos Aguiar Deferido

Carlos Atilla Fonseca Salustiano Deferido

Carlos Germano Deferido

Davi Magalhaes Lima Deferido

Fagner Magalhaes Marques Deferido

Francisco Jefferson dos Santos Mesquita Deferido

Francisco Jose de Sousa Deferido

Francisco Nathanael Lino Farias  Deferido

Francisco Rones do Nascimento Viana Deferido

Francisco Weslen Mendes Marques Deferido

Gabriel da Silva Chaves Deferido

Gabriel de Souza Furtado  Deferido

Gulherme da Silva Piedade Deferido

Helen Cristina de Sousa Siqueira Deferida

Herbia Maria Vasconcelos Silva Deferida

Idemberg Angelo de Sá Deferido

Jefferson Sousa Oliveira Deferido

Jesaias Rodrigues Sousa Deferido

Joao Pedro Sá Fagundes Deferido

Jocile Serra  Deferido

Jonatas Mendonca de Vasconcelos Brito  Deferido

Klaercio Silva Castro Deferido

Lucas Deferido

Luiz Felipe Batista Castro Deferido

Manoel Ribeiro do Nascimento  Deferido

Marcos Cassiano Melo Feijão Deferido

Maria Vanusa Rosendo Rodrigues Deferida

Mateus Paiva Alves Deferido

Paulo Henrique dos Santos Passos Deferido

Paulo Icaro Silva Lucio Deferido

Pedro Eduardo Souza Junior Deferido

Pedro Henrique do Nascimento Silva Deferido

Thiago Abreu Lopes Deferido

Thiago Aragao Cavalcante Deferido

Uriel de Paula Nascimento  Deferido

Vitor Silva Lemos Ferreira Deferido

Candidatos Indeferidos

Nome  Situação Motivo

Aline de Sousa Muniz Farrapo Indeferida

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo- tempo

de curso de graduação inválido

Antonio Apoliano Gomes Neto Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Antonio Janilson de Souza Carvalho Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Caua Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-sem

anexo do comprovante de graduação

Daniel Kelven Cordeiro Silva Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Efraim Avila de Moura Indeferido

Em desconfomidade3 Em desconformidade com o Anexo III-

Dos documentos a serem enviados através da página do

processo seletivo-sem anexo do comprovante de graduação

Erick Balbino da Silva Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Francisco Expedito Nascimento de

Paulo
Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Francisco Romelio Luis Lima Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Francisco Tiago Rodrigues Jeronimo Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Francisco Urbano Viana Filho Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Francisco Walter Dias Ripardo Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Harhison Ferreira Cavalcante Indeferido
 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Hitalo Rodrigues de Oliveira Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Hugo dos Santos Vieira Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Ingrynd Vasconcelos Loiola Indeferida

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Jefferson Duarte dos Santos  Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Joatha Andrade Moura Bastos Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-sem

anexo do comprovante de graduação

Jose Adelino da Silva Junior Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Jose Charles Dias de Lima Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Jose Helio Camilo Alves Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Leandro de Souza Santos Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Lucas Marques Silva Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo- sem

anexo do currículo

Luis Carlos de Araujo Nascimento  Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Luiz Augusto Martins de Sousa Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Mari Alaice Ferreira Gameleira Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-sem

anexo do comprovante de graduação

Maria Jordania da Costa Carneiro  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Matias Saraiva de Franca Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Paulo Victor Cavalcante Gregorio Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Paulo Victor Fernandes Camilo Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Pedro Henrique da Silva Ferreira Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Pedro Henrique Lima Lopes Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

nenhum documento anexado

Pedro Italo Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Rafael Benvindo Holanda Mendes Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-sem

anexo do comprovante de graduação

Rutilo de Melo Hahn Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Thalyta Rodrigues Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Vinicius Indeferido

 Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-sem

anexo do comprovante de graduação

Vinicius Tabosa dos Santos Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Wallace Torquato Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

Yara Silva Braga Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem enviados através da página do processo seletivo-

documento de curso de graduação inválido

                                                                              Sobral-CE, 20 de novembro de 2023